

**Årsredovisning**  
för  
**Skandinaviska Maskinteknik AB**  
556807-2085

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kent Rosenberg, Styrelseledamot  
2025-03-21

Styrelsen för Skandinaviska Maskinteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och montering av tillbehör till fordon och industri av centralsmörjning, fordonsvärme, vågsystem samt backkamera. Uthyrning av Grävmaskin, lastbil, skoter, båt och släpvagn samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat eftersom ägaren har börjat arbeta mer i bolaget igen under senare delen av året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	938	178	3 240	6 474	5 798
Resultat efter finansiella poster	36	-368	2 407	591	628
Soliditet (%)	82	85	82	63	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 302 341	24 657	<b>1 376 998</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		24 657	-24 657	<b>0</b>
Årets resultat			8 078	<b>8 078</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 126 998</b>	<b>8 078</b>	<b>1 185 076</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 126 998
årets vinst	8 078
	<b>1 135 076</b>
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	214 000
i ny räkning överföres	921 076
	<b>1 135 076</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		937 810	178 240
Övriga rörelseintäkter		487 444	275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 425 254</b>	<b>178 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-353 214	-75 379
Övriga externa kostnader		-545 567	-383 198
Personalkostnader	2	-372 514	-3 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 596	-115 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 393 891</b>	<b>-577 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 363</b>	<b>-398 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 751	30 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 171	-299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 580</b>	<b>30 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 943</b>	<b>-368 446</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		422 229	372 616
Förändring av överavskrivningar		-423 865	46 024
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 636</b>	<b>418 640</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 307</b>	<b>50 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 229	-25 537
<b>Årets resultat</b>		<b>8 078</b>	<b>24 657</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	639 649	132 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>639 649</b>	<b>132 245</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	700 000	1 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 339 649</b>	<b>1 382 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 817	73 817
<b>Summa varulager</b>		<b>73 817</b>	<b>73 817</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 413	57 287
Övriga fordringar		405 539	217 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 650	31 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>787 602</b>	<b>306 099</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		551 923	1 138 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>551 923</b>	<b>1 138 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 413 342</b>	<b>1 517 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 752 991</b>	<b>2 900 191</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 126 998

1 302 341

Årets resultat

8 078

24 657

**Summa fritt eget kapital**

**1 135 076**

**1 326 998**

**Summa eget kapital**

**1 185 076**

**1 376 998**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

922 334

1 344 563

Ackumulerade överavskrivningar

437 909

14 044

**Summa obeskattade reserver**

**1 360 243**

**1 358 607**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 392

3 392

Leverantörsskulder

11 051

82 765

Övriga skulder

128 806

34 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 423

44 000

**Summa kortfristiga skulder**

**207 672**

**164 586**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 752 991**

**2 900 191**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 040 057	1 005 804
Inköp	630 000	34 253
Försäljningar/utrangeringar	-375 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 295 057</b>	<b>1 040 057</b>
Ingående avskrivningar	-907 811	-792 536
Försäljningar/utrangeringar	375 000	
Årets avskrivningar	-122 596	-115 275
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-655 407</b>	<b>-907 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>639 650</b>	<b>132 246</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	
Inköp		1 250 000
Försäljningar	-550 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>1 250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2025-03-21

*Kent Rosenberg*  
Kent Rosenberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Revisor
